平成28年4月14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 居 勝 利

(コード番号 7544 東証第二部)

お問い合わせ先  取締役管理本部長  海老沢 克 恭

TEL 045-651-2111

特別損失の計上および通期連結業績予想との差異に関するお知らせ

平成28年２月期決算において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたのでお知らせする

とともに、最近の業績動向を踏まえ、平成27年12月30日に公表した通期連結業績予想との差異ついて下

記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

平成28年２月期第４四半期累計期間に計上する特別損失は16億55百万円となります。

主なる内容は、店舗固定資産を対象とした減損損失12億21百万円、不採算店舗の閉鎖に係わる

特別損失４億22百万円であります。

２．連結業績予想との差異について

平成28年２月期通期累計期間連結業績予想数値との差異（平成27年3月1日～平成28年2月29日）

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

18,300

百万円

△950

百万円

△900

百万円

△1,100

円 銭

△145.22

今回修正予想（Ｂ） 19,036 △886 △862 △2,542 △335.66

増減額（Ｂ-Ａ） 736 63 37 △1,442 －

増減率（％） 4.0 － － － －

（ご参考）前年実績

（平成 27 年 2 月期）
20,990 △353 △305 54 7.23

業績予想との差異が生じた理由

通期の連結業績につきまして、営業総収入、営業利益、経常利益につきましては概ね予想通り

となりましたが、上記１．のとおり特別損失16億55百万円を計上したことから当期純損失は25億

42百万円となりました。

                                     以 上